
 

 

 

 

ALBO ON LINE 

ATTI 

SITO WEB 

 

 

OGGETTO: ERRATA CORRIGE AVVISO PUBBLICO PER LA 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE AI SENSI DELL’ART. 36 DEL D.LGS N. 50 

(lettera b) DEL 18 APRILE 2016 FINALIZZATO ALL’INDAGINE DI MERCATO 

PER L’INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE  ALLA 

GARA  PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI PRODOTTI 

ALIMENTARI, DI DURATA ANNUALE, DESTINATI ALLA MENSA DEL 

CONVITTO NAZIONALE STATALE “GIORDANO BRUNO”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 RICHIAMATO l’atto di questa Dirigenza prot. n. 4919 del 22/05/2019: Avviso 

Pubblico per la manifestazione di interesse ai sensi dell’art. 36 del d.lgs n. 50 (lettera b) 

del 18 aprile 2016 finalizzato all’indagine di mercato per l’individuazione di Operatori 

Economici da invitare  alla gara  per l’affidamento della fornitura di prodotti alimentari, 

di durata annuale, destinati alla mensa del Convitto Nazionale Statale “Giordano 

Bruno”. 

RILEVATO che,  per errore materiale, è stato riportato al penultimo rigo  la dicitura 
……..”di durata annuale”…… 

CONSIDERATO che gli importi relativi ai CIG derivati sono di durata biennale 

DISPONE 

la rettifica relativamente alla  durata della gara che è per  due anni scolastici 
2019/2020 e 2020/2021 per tutti i lotti indicati. 

     

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Pirozzi 
Firma omessa ai sensi dell’art. 3 D.Lgs. 39/1993 

Convitto Nazionale " GIORDANO BRUNO " - C.F. 80004990612 C.M. CEVC01000B - SEGR - Istituto di Istruzione Superiore G. Bruno

Prot. 0005010/U del 24/05/2019 11:50:45


